
LIGNE

2610 période scolaire Jusqu'au 07 juillet 2023

ROCROI- REVIN REVIN - ROCROI

Jours de circulation (sauf vacances et fériés)
L M Me

J V S
L M Me

J V S Jours de circulation (sauf vacances et fériés)
L M Me

J V S
L M Me

J V S
course 3 1 course 6 2

ROCROI 13:20 REVIN - AVENUE DANTON ZONE ARTISANALE 10:40 15:45
ROCROI - HLM AVENUE MOREAUX 13:21 REVIN - PONT DE FUMAY 10:41 15:46
ROCROI - COLLEGE 13:24 REVIN - BOIS BRYAS /BAS 10:43 15:48
HIRAUMONT 13:26 REVIN - BOIS BRYAS /HAUT 10:44 15:49
ROCROI - SAINT NICOLAS 13:35 REVIN - ECOLE PRIMAIRE CALMETTE 10:49 15:54
REVIN - ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 13:38 REVIN - ORZY CAT 10:50 15:55
REVIN - QUAI QUINET 13:40 REVIN - ORZY BLOC 240 10:51 15:56
REVIN - ECOLE PRIMAIRE CALMETTE 09:03 13:44 REVIN - QUAI CAMILLE DESMOULINS 10:56 16:01
REVIN - ORZY CAT 09:05 13:46 REVIN - QUAI QUINET 10:57 16:02
REVIN - ORZY BLOC 240 09:07 13:48 REVIN - ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 11:00 16:05
REVIN - PONT DE FUMAY 09:11 13:52 ROCROI - SAINT NICOLAS 11:04 16:09
REVIN - BOIS BRYAS /BAS 09:13 13:53 REVIN - SARNIZON 11:06
REVIN - BOIS BRYAS /HAUT 09:15 13:54 REVIN - LA CHAPELLE 11:07
REVIN - PONT DE FUMAY 09:17 13:56 HIRAUMONT 16:19
REVIN - QUAI CAMILLE DESMOULINS 09:18 ROCROI - COLLEGE 16:21
REVIN - QUAI QUINET 09:19 ROCROI - HLM AVENUE MOREAUX 16:24
REVIN - ECOLE MATERNELLE ST EXUPERY 09:22 ROCROI 16:25
ROCROI - SAINT NICOLAS 09:26
REVIN - SARNIZON 09:27

Dernière mise à jour le : REVIN - LA CHAPELLE 09:28
30/08/2022 REVIN - AVENUE DANTON ZONE ARTISANALE 09:30 14:00


